EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Processo Administrativo nº002/2023

Contrato 02 2023
Aditivo 01 2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de publicação

de atos oficiais em jornal, (como balancetes, Editais, Avisos Licitatórios, Extratos de

Contratos e Demais Atos Oficiais), de acordo com as necessidades da Câmara Municipal.

CONTRATADO: PAULO HENRIQUE RAMOS 048132886-69

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO- MG

VALOR ESTIMADO DE 27/01/2024 A 26/01/2025: R$ 5.084,54 (cinco mil, oitenta e quatro

reais e cinquenta e quatro centavos), referente a 900 cm/cl.

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 25 de janeiro de 2024.

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara Municipal